主催 : ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

Diabetes Update Web Seminar

謹啓

時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、「Diabetes Update Web Seminar」を下記の要領にて開催させて頂く運びとなりました。
ご多用の折に誠に恐縮ではございますが、是非ともご視聴賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

2022年 6月23日（木） 19:20～20:30日時

配信

GLP-1受容体作動薬の安全性と有効性について
ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

GLP-1受容体作動薬はどう活きるか
～製剤特性と使用経験を基にした一提言～

座長 古栄 美佳 先生
恵那医院 院長

演者 上西 栄太 先生
糖尿病・甲状腺上西内科 院長

※ 「岐阜県CDEネットワーク認定 講演会・研修会」として申請予定
※ 「日医生涯教育制度対象講座」として申請予定
※ 「日本糖尿病協会療養指導医取得のための講習会」として申請予定

WEBから直接ご視聴の方は右記QRコードもしくは

下記URLより接続頂き、名前をご記入の上、ご視聴下さい。
ログイン画面は裏面をご参照下さい。

※単位取得をご希望の方は裏面より事前にお申込み下さい

共催：土岐医師会 恵那医師会

ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

WEB配信（Microsoft Teams）

謹白

（19:20～19:30) 情報提供

(19:30～20:30） 講演 &質疑応答

【ご視聴用URL】 https://bit.ly/3wgeQr9

主催 : ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

Diabetes Update Web Seminar
<申し込み方法>

ご提供いただきました個人情報は、以下の目的で使用いたします。

・当社医薬品、医療機器など当社が取り扱う製品およびサービスの適正使用に関する情報の提供、収集、検討、伝達など
・ご質問、資料請求に対する回答 ・会議、イベントの連絡・手配・実施 ・当社の法的義務の順守

当社の個人情報の取扱いについての詳細は、プライバシーポリシーをご参照ください https://www.novonordisk.co.jp/disclaimer.html

ご質問・配信停止・メールアドレス変更等がございましたら、hinm@novonordisk.comまでご連絡をお願い致します。

単位取得をご希望の方は右記QRコードもしくは
下記URLより接続頂き、事前の申し込みをお願い申し上げます。

【単位取得ご希望の方 事前申し込み URL】

https://bit.ly/3Fuuwv7
※単位取得については申し込み完了メールにてご連絡致します。

単位取得をご希望の方は事前申し込みが必須です

②「サインイン」をクリック
名前欄にフルネームをご入力

名前欄にフルネームをご入力し
「会議に参加」をクリック

または匿名で参加

ログイン方法

共催：土岐医師会 恵那医師会

ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

https://www.novonordisk.co.jp/disclaimer.html
mailto:tmio@novonordisk.com